АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» апреля 2023г.                                                                                     № 185

О внесении изменений в постановление Администрации
города Курска от 27.08.2007 №2355

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом города Курска и в целях
совершенствования порядка поощрения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 27.08.2007
№ 2355 «О Почетной грамоте Администрации города Курска» (в ред.
от 23.06.2021 № 366) следующие изменения:

внести в Положение о Почетной грамоте Администрации города
Курска следующие изменения:

а) в абзаце шесть пункта 3 слова «комитет внутренней политики,
кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Курска» заменить словами «комитет внутренней
политики Администрации города Курска»;

б) в абзаце три пункта 4 слова «комитетом внутренней политики,
кадров и профилактики коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Курска» заменить словами «комитетом внутренней
политики Администрации города Курска».

в) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Награжденный Почетной грамотой Администрации города Курска

разово премируется в размере двадцати тысяч рублей за счет средств
предприятия, организации, учреждения, ходатайствующего о награждении.

Размер единовременной денежной премии подлежит индексации
в размерах и сроках, установленных правовым актом Администрации города
Курска.».

2
2. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)

обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                              И. Куцак